

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Большой пр. П.С., д.13/4, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 03.2022

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2022	март 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать пять тысяч триста пятьдесят пять рублей 46 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1		25 355,46
АДС					0,5		15 430,37
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм БП-00018244 Труба черная эл/св D 108 x 3.5 ГОСТ 10704-91 БП-00018555 Отвод стальной к/з D108*3.5-4.0 ГОСТ 17375 ст.20	ТЕРэ4.01-14-008-09	10 м	0,5	30 860,74	15 430,37
				пог.м	5	1 007,92	5 039,60
				шт	2	461,67	923,34
					Прямые затраты по разделу:		8 984,31
					Накладные расходы по разделу:		2 506,92
					Сметная прибыль по разделу:		1 367,41
					НДС 20% по разделу:		2 571,73
					Итого по разделу, включая НДС:		15 430,37
ЖЭС-1					0,5		9 925,09
		БП-00017052 Лист оцинк. 0,5*1250*2000мм		лист	2	2 137,77	4 275,54
					Прямые затраты по разделу:		6 115,93
					Накладные расходы по разделу:		1 243,93
					Сметная прибыль по разделу:		911,05
					НДС 20% по разделу:		1 654,18
					Итого по разделу, включая НДС:		9 925,09
					Прямые затраты по всем разделам:		15 100,24
					Накладные расходы по всем разделам:		3 750,85
					Сметная прибыль по всем разделам:		2 278,46
					НДС 20% по всем разделам:		4 225,91
					Итого по разделам, включая НДС:		25 355,46

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.